[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2022 № 246
р.п.Угловка

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
В соответствии с частью 2, 3 статьи 6 Областного закона Новгородской области от 06.06.2005 г. № 490-ОЗ «О порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, и о периоде, предшествующим представлению такого жилого помещения гражданину, в течение которого учитываются действия и гражданско-правовые сделки с жилыми помещениями» Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 21 апреля по 20 июля 2022 года перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.
2. Оповестить граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, через уведомления о необходимости предоставления документов и объявления, размещенные на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Администрации Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Угловского
городского поселения       А.В.Стекольников
_1173250314